



Instituto Nacional de Educación Física (INEFI)

División Almacén y Suministros.

Relación de Inventario de Almacén - ENE./MAR. 2022

Material Gastable Oficina, Limpieza y Utileria Deportiva.

Valores en RD\$

Periodo de Adquisición	Fecha de Registro	Codigo Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Breve Descripcion	Existencia	PRECIO UNITARIO	Total
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	ABANICOS DE PARED 18" DAIWA	3.00	\$3,599.00	\$10,797.00
19-06-21	19-06-21	N/A	N/A	ALAMBRE #12 NEGRO PIE	0.00	\$1,500.00	\$0.00
26-10-21	26-10-21	N/A	N/A	ALCOHOL EN FRASCO 4 OZ	89.00	\$113.28	\$10,081.92
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% GALON	223.00	\$1,171.74	\$261,298.02
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ALFOMBRAS DESINFECTANTES	0.00	\$2,276.22	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	ALICATE MECANICO 8" STANLEY	0.00	\$334.62	\$0.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	AMBIENTADOR EN SPRAY	37.00	\$105.00	\$3,885.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	ANTENAS DE VOLEYBALL 9.5MM	2.00	\$2,000.10	\$4,000.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	ARCHIVO ACORDEON OFICIO 6 DIVISIONES	41.00	\$212.40	\$8,708.40
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	AROS HULA HULA	160.00	\$88.50	\$14,160.00
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ATOMIZADOR 1/2 LT	170.00	\$101.48	\$17,251.60
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	AZUCAR CREMA 1LB	32.00	\$63.80	\$2,041.60
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BAJANTE CON PASATUBO 115X48 PULGADAS	2.00	\$5,664.00	\$11,328.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BAJANTES 10X10 PIES	4.00	\$7,670.00	\$30,680.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE BASKETBALL #6	122.00	\$2,999.56	\$365,946.32
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE BASKETBALL #7	243.00	\$2,999.56	\$728,893.08
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE FUTBALL SALA MINI	200.00	\$926.30	\$185,260.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE FUTBALL SALA SUPERIOR	193.00	\$944.00	\$182,192.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE MINI BASKET	464.00	\$383.50	\$177,944.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE MINI VOLEYBALL WILSON	244.00	\$2,765.92	\$674,884.48
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE VOLEYBALL MIKASA	358.00	\$1,121.00	\$401,318.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	BAMBALINA BLANCA	0.00	\$5,310.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	BANDEJA PARA GABINETE	0.00	\$1,100.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA DOMINICANA P/ ESCRITORIO	0.00	\$295.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA INEFI P/ ESCRITORIO	0.00	\$295.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA LOGO INEFI C/ FLECOS Y LAZO	0.00	\$5,192.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA LOGO MINERD C/ FLECOS Y LAZO	0.00	\$5,192.00	\$0.00
08-02-21	08-02-21	N/A	N/A	BANDERA MINERD P/ ESCRITORIO	0.00	\$295.00	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	BANDITAS DE GOMA STANTOP	33.00	\$31.45	\$1,037.75
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BANNER CON PASATUBO 171X41 PULGADAS	1.00	\$7,139.00	\$7,139.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BANNER CON PASATUBO 28X7 PIES C/ LOGO INEFI-MINERD	1.00	\$27,140.00	\$27,140.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	BANNERS 20X5 PIES	12.00	\$16,254.50	\$195,054.00
19-06-21	19-06-21	N/A	N/A	BARRA DE ROSCA GALVANIZADA 1/2	0.00	\$1,239.00	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BASTONES DE RELEVO	192.00	\$1,062.00	\$203,904.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL AZUL (12/1)	755.00	\$80.04	\$60,430.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL NEGRO (12/1)	47.00	\$80.04	\$3,761.88
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	BRILLO VERDE UNIDAD	96.00	\$13.57	\$1,302.72
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	BROCHA 2" MANGO MARRON	0.00	\$43.55	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	BROCHA 4" MANGO MARRON	0.00	\$106.79	\$0.00
11-04-22	11-04-22	N/A	N/A	BROCHA DE 4 PULGADAS	16.00	\$49.86	\$797.76
27-08-21	27-08-21	N/A	N/A	BROCHURES TAMAÑO 8.5X11 PULGADAS	0.00	\$21.24	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CABLE UTP CAT6 1000 PIE	0.00	\$6,300.00	\$0.00
07-05-21	07-05-21	N/A	N/A	CAFÉ SANTO DOMINGO 1LB	153.00	\$218.30	\$33,399.90
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAJA DE REGISTRO 2X4 PLASTICO BLANCO	0.00	\$105.00	\$0.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	CAJA PLASTICA 30GL NEGRA CON TAPA	1.00	\$2,891.00	\$2,891.00

25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	CAJA PLASTICA 35GL TRANSPARENTE CON TAPA	1.00	\$2,301.00	\$2,301.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CALCULADORA DE ESCRITORIO SHARP	0.00	\$6,726.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAMARA 2MP BULLET 12MM 50MTS IR	0.00	\$5,200.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAMARA 2MP BULLET 2.8MM 30MTS POE	0.00	\$3,700.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CAMARA 2MP DOMO 20MTRS POE	0.00	\$3,700.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CANAleta 3/4 ADHESIVA	0.00	\$110.00	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	CASCO PLASTICO PROTECTOR BLANCO	0.00	\$161.18	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA 3/4	362.00	\$70.80	\$25,629.60
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	395.00	\$47.50	\$18,760.53
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA DOBLE CARA	94.00	\$182.90	\$17,192.60
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	CINTA KORES P/SUMADORA	68.00	\$71.45	\$4,858.53
03-05-21	03-05-21	N/A	N/A	CLAVO DE ACERO REFORZADO LIBRA	0.00	\$79.63	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 25MM (12/1)	79.00	\$31.32	\$2,474.28
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 41MM (12/1)	88.00	\$68.40	\$6,019.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 51MM (12/1)	93.00	\$97.56	\$9,073.08
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS GRANDE 50MM (CAJA)	83.00	\$29.50	\$2,448.50
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS PEQUEÑO 33MM (CAJA)	92.00	\$11.21	\$1,031.32
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	COLORO (GALON)	53.00	\$92.00	\$4,876.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CONDUFLEX 3/4	0.00	\$198.00	\$0.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	CONECTOR RJ-45	0.00	\$7.00	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CONOS DE 15 PULGADAS	393.00	\$230.10	\$90,429.30
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CONOS DE 9 PULGADAS	390.00	\$112.10	\$43,719.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA "SERIE 63" H35.5 CM	0.00	\$2,424.99	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA PREMIACION ORO H45 CM	0.00	\$4,549.99	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA PREMIACION ORO/PLATA H53.5 CM	0.00	\$8,100.00	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	COPA RECONOCIMIENTO ORO H37 CM	0.00	\$1,240.00	\$0.00
07-09-21	07-09-21	N/A	N/A	CREMORA COUNTRY BARN 350 OZ	22.00	\$306.79	\$6,749.42
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CRONOMETRO CON MEMORIA	388.00	\$501.50	\$194,582.00
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	CUBETA PLASTICA 3 GALONES	15.00	\$150.00	\$2,250.00
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	DESINFECTANTE DE PISO (GALON)	14.00	\$110.00	\$1,540.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	DETERGENTE EN POLVO 30 LB	4.00	\$1,534.00	\$6,136.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 400ML	6.00	\$1,770.00	\$10,620.00
20-06-21	20-06-21	N/A	N/A	DISPENSADOR DE PAPEL JUMBO	0.00	\$600.03	\$0.00
20-06-21	20-06-21	N/A	N/A	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	0.00	\$2,820.20	\$0.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	ESCOBA DE NYLON	12.00	\$134.52	\$1,614.24
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	ESCOBA GRANDE PALO METAL	0.00	\$171.59	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	ESCOBILLON FIBRA DURA	0.00	\$440.70	\$0.00
17-01-21	17-01-21	N/A	N/A	ESTOPA Lb	0.00	\$118.00	\$0.00
07-05-21	07-05-21	N/A	N/A	EXTRACTOR DE PARED KDK 10"	0.00	\$5,220.00	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	FAJAS OBREROS SIZE L	0.00	\$556.92	\$0.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	FALDO DE FUNDAS NEGRAS 55GL (100/1)	15.00	\$1,416.00	\$21,240.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	FALDO DE PAPEL HIGIENICO	40.00	\$1,185.90	\$47,436.00
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	FALDO DE PAPEL TOALLA (6/1)	24.00	\$500.00	\$12,000.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	FALDO DE SERVILLETAS	23.00	\$1,060.00	\$24,380.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X11 (CAJA 100)	15.00	\$241.90	\$3,628.50
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X14 (CAJA 100)	29.00	\$413.00	\$11,977.00
17-01-21	17-01-21	N/A	N/A	FUNDA CEMENTO BLANCO	0.00	\$767.00	\$0.00
17-01-21	17-01-21	N/A	N/A	FUNDA CEMENTO GRIS	0.00	\$590.00	\$0.00
17-01-21	17-01-21	N/A	N/A	FUNDA PEGATOD	2.00	\$342.20	\$684.40
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	GABINETE DE PARED 6U 60MMX60MM	0.00	\$6,700.00	\$0.00
22-03-21	22-03-21	N/A	N/A	GEL ANTIBACTERIAL GALON	67.00	\$767.00	\$51,389.00
01-02-22	01-02-22	N/A	N/A	GORRA CON LOGO INEFI	2000.00	\$236.00	\$472,000.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	GRAPADORA TALBOT	75.00	\$167.56	\$12,567.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	GRAPAS TALBOT (CAJA)	474.00	\$31.72	\$15,036.75
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	GUANTE DE GOMA FUERTE (PARES)	187.00	\$69.99	\$13,088.13
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	GUANTE EN PIEL/TELA	0.00	\$292.49	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	GUANTES BRUTOS	0.00	\$410.49	\$0.00

03-05-21	03-05-21	N/A	N/A	HILO DE GANGORRA ROLLO	0.00	\$167.70	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	HOJAS NOTARIALES (PAQUETES)	11.00	\$164.32	\$1,807.47
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS	5.00	\$142.19	\$710.95
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	JABON LIQUIDO DE LIMON	8.00	\$142.19	\$1,137.52
19-06-21	19-06-21	N/A	N/A	JUEGO DE LLAVE DE ESTRELLA	0.00	\$1,450.00	\$0.00
09-12-21	09-12-21	N/A	N/A	JUEGO DE UNIFORME GIMNASIA EN LICRA	22.00	\$2,950.00	\$64,900.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	LAPIZ GRAFITO TALBOT (12/1)	113.00	\$44.04	\$4,976.52
20-12-21	20-12-21	N/A	N/A	LAPTOP NEW LENOVO 3 LCD 14 "	0.00	\$35,541.60	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 5X8 (UNIDAD)	141.00	\$24.40	\$3,440.53
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 8 1/2X11 (UNIDAD)	267.00	\$44.49	\$11,877.76
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	LIMPIADOR DE CERAMICAS (GALON)	46.00	\$120.00	\$5,520.00
05-07-21	05-07-21	N/A	N/A	LOGO CUPULA PARA TABLERO BASKET	0.00	\$147.50	\$0.00
05-07-21	05-07-21	N/A	N/A	LOGO INEFI PARA TABLERO BASKET	0.00	\$147.50	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	MACHETE 22" MANGO NEGRO	0.00	\$348.41	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE BASKETBALL BLANCO	635.00	\$103.84	\$65,938.40
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE PORTERIA FUTBALL SALA	15.00	\$2,950.00	\$44,250.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE VOLEYBALL 32X3X4	106.00	\$1,416.00	\$150,096.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	MANDARRIA 3LB CON MANGO	0.00	\$569.40	\$0.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	MANTELES RECTANGULARES	0.00	\$5,310.00	\$0.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE AZUL UNIDAD	167.00	\$125.00	\$20,875.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE NEGRO UNIDAD	144.00	\$125.00	\$18,000.00
26-10-21	26-10-21	N/A	N/A	MASCARILLAS QUIRURJICAS	259.00	\$295.00	\$76,405.00
23-12-21	23-12-21	N/A	N/A	MASCARILLAS CON LOGO INEFI	2000.00	\$236.00	\$472,000.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO BRONCE	0.00	\$265.50	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO ORO	0.00	\$265.50	\$0.00
07-12-21	07-12-21	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO PLATA	0.00	\$265.50	\$0.00
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	MESA PLEGABLE STAR 6"X30	0.00	\$6,903.00	\$0.00
29-01-21	29-01-21	N/A	N/A	MICROONDAS FRIGIDAIRE	1.00	\$9,558.00	\$9,558.00
23-12-21	23-12-21	N/A	N/A	MOCHILA EN TELA AZUL	2000.00	\$885.00	\$1,770,000.00
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	MONITOR LCD 19"	10.00	\$13,662.23	\$136,622.30
25-06-21	25-06-21	N/A	N/A	MOTA PARA PINTAR	228.00	\$97.94	\$22,330.32
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS HIFLY 245/70R17	0.00	\$7,009.20	\$0.00
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS SAILUN 245/60R18	0.00	\$9,027.00	\$0.00
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS TORQUE 255/60R18	1.00	\$7,174.40	\$7,174.40
29-01-21	29-01-21	N/A	N/A	NEVERA EJECUTIVA AMERICAN	1.00	\$19,883.00	\$19,883.00
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	NVR 16 CH	0.00	\$17,924.08	\$0.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	PALA CUADRADA C/MANGO PLASTICO	0.00	\$683.80	\$0.00
30-03-21	30-03-21	N/A	N/A	PALO DE ROLO 2.4M MANGO METAL	0.00	\$248.16	\$0.00
21-12-21	21-12-21	N/A	N/A	PELOTAS DE BASEBALL	1464.00	\$371.28	\$543,553.92
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	PELOTAS DE PING PONG (6/1)	286.00	\$177.00	\$50,622.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	PICO ZACAPIÇO 5 LB	0.00	\$647.40	\$0.00
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	PIEDRAS AROMATICAS PARA BAÑO	163.00	\$57.82	\$9,424.66
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	PIEZAS DE AJEDRES	610.00	\$377.60	\$230,336.00
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR AZUL POS. CUBETA	197.00	\$6,090.03	\$1,199,735.91
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR BLANCA 00 CUBETA	31.00	\$6,090.03	\$188,790.93
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR ROJO POS. CUBETA	127.00	\$6,090.03	\$773,433.81
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS ACRILICA AMARILLO SOL CUBETA	6.00	\$10,561.00	\$63,366.00
11-04-22	11-04-22	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS ACRILICA GRIS CLARO CUBETA	0.00	\$10,561.00	\$0.00
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS AZUL TURQUEZA CUBETA	125.00	\$6,090.03	\$761,253.40
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	PINZA DE CORTE 7"	0.00	\$381.23	\$0.00
24-11-21	24-11-21	N/A	N/A	PLACA DE CRISTAL H22 CM	0.00	\$2,099.99	\$0.00
05-07-21	05-07-21	N/A	N/A	PLANTILLA VINYL ADHESIVO	0.00	\$11,800.00	\$0.00
01-02-22	01-02-22	N/A	N/A	POLO SHIRT CON LOGO INEFI	2000.00	\$590.00	\$1,180,000.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	PORTA LAPIZ D/METAL P/ESCRITORIO NEGRO	61.00	\$57.82	\$3,527.02
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	PORTA MOTA (ROLO) 9"	0.00	\$205.36	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT 3X3 AMARILLO (UNIDAD)	142.00	\$16.52	\$2,345.84
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT 3X5 AMARILLO (UNIDAD)	96.00	\$24.58	\$2,360.00

14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT BANDERITAS 5/1 TALBOT	610.00	\$43.15	\$26,323.09
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	POWER SUPPLY SLIM	2.00	\$11,451.10	\$22,902.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	REGLAS PLASTICA	34.00	\$24.58	\$835.72
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AMARILLO (UNIDAD)	276.00	\$18.68	\$5,156.60
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AZUL (UNIDAD)	84.00	\$18.68	\$1,569.40
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL ROSADO (UNIDAD)	96.00	\$18.68	\$1,793.60
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	RESMA PAPEL ABBY (8 1/2X14)	160.00	\$241.90	\$38,704.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	RESMA PAPEL BOND 20 (8 1/2X11)	292.00	\$188.80	\$55,129.60
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	ROLO PARA PINTAR 9"X12MM	0.00	\$205.40	\$0.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	SILBATOS CON CORDON	415.00	\$198.24	\$82,269.60
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	SILLAS PLASTICAS S/BRAZO BLANCA	42.00	\$365.80	\$15,363.60
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	SMART TV DE 50"	0.00	\$57,144.10	\$0.00
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	SMART TV DE 75"	1.00	\$135,172.80	\$135,172.80
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	SMART TV DE 82"	1.00	\$176,695.56	\$176,695.56
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	SUAPER	8.00	\$160.00	\$1,280.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	TABLERO BASKET 72 PULGADAS EN FIBRA C/ ARO CON SPRING	5.00	\$40,120.00	\$200,600.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	TABLERO DE AJEDREZ EN VINILO	108.00	\$472.00	\$50,976.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	TABLILLA PLASTICA 9X12 CON GANCHO	144.00	\$115.64	\$16,652.16
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	TALADRO MARTILLO 750W	0.00	\$2,515.50	\$0.00
06-05-21	06-05-21	N/A	N/A	TALONARIOS DE ENTRADA ALMACEN	56.00	\$299.72	\$16,784.32
06-05-21	06-05-21	N/A	N/A	TALONARIOS DE SALIDA ALMACEN	31.00	\$299.72	\$9,291.32
03-09-21	03-09-21	N/A	N/A	TAPA CIEGA PARA REGISTRO 2X4	0.00	\$22.00	\$0.00
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	TERMOMETRO INFRAROJO	0.00	\$4,885.20	\$0.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	TIJERAS MANGO NEGRO	59.00	\$31.86	\$1,879.74
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	TOALLA MICROFIBRA	19.00	\$50.00	\$950.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	TORNILLO CARRUAJE UNIDAD	960.00	\$23.60	\$22,656.00
29-03-21	29-03-21	N/A	N/A	TOROBOM (ADITIVO CONCRETO CANO SILVOND) GL	0.00	\$781.30	\$0.00
01-02-22	01-02-22	N/A	N/A	T-SHIRT CON LOGO INEFI	2000.00	\$472.00	\$944,000.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	UHU EN PASTA 21GR (UNIDAD)	204.00	\$67.65	\$13,800.48
07-09-21	07-09-21	N/A	N/A	VASOS MOLDY #10 (50/1)	4.00	\$3,422.00	\$13,688.00
07-09-21	07-09-21	N/A	N/A	VASOS VACAN #5 (50/1)	3.00	\$3,305.00	\$9,915.00
26-05-21	26-05-21	N/A	N/A	VISILLO	0.00	\$4,130.00	\$0.00
							\$14,545,900.64

